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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11504031K

2. Data e Regjistrimit 04/03/2021
3. Emri i Subjektit GIORGI 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alia, Pallati Alfa, 
Hyrja 4, Zyra nr. 14, Yzberish, Kashar, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimi biologjik i pemeve. Mbjellja, rritja dhe kultivimi i 

frutave dhe perimeve te fresketa. Tregti me shumice dhe 
pakice te produkteve ushqimore, veshembathje dhe aksesore, 
import dhe eksport. Shitblerja, shkembimi, ndertimi, 
rindertimi, mirembajtja, ristrukturimi, qeradhenia dhe 
menaxhimi i pasurive te paluajtshme te cdo lloji dhe te 
drejtat pasurore qe lindin nga to.
Antonio Giorgi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2021                Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioGiorgi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIORGI 2021
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0692387288  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-667666-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705227-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim Administratori iken Andrea Malafarina 
vjen Antonio Giorgi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Giorgi")                      Nga data 
"04/05/2021             Ne daten "04/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Andrea Malafarina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CEBD88-8A41-4D53-A29F-922C19BB4CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D717F7C4-DCA5-4370-8519-F81100DD6B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82833244-2E60-4474-A1C2-C167E4AF7932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE535F3F-BB96-47CE-9272-D320B43B2AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE535F3F-BB96-47CE-9272-D320B43B2AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A1C5B6-D988-46C0-A0CD-F32F1D85E754

